da proposta e pelas cláusulas a seguir expressas, definidoras dos direitos, 
obrigações e responsabilidades das partes. 

CLÁUSULA PRIMEIRA: Do Objeto 

Constitui objeto do presente contrato, o fornecimento pelo 
processo de venda parcelada de 79.000 (setenta e nove mil) litros de Gasolina 
Comum. 

CLÁUSULA SEGUNDA: Das Condições e Garantia de 
Fornecimento 

O produto constante da especificação do objeto, deverá ser 
entregue de forma parcelada, na Sede do Município, diretamente no(s) posto(s) 
fornecedor.